ДОГОВОР №
на участие в конкурсе

г. Москва							"__" _________ 20    г.

Индивидуальный предприниматель Параничев Андрей Владимирович, ОГРНИП 317774600257228, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и____________________________________________________________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1. Исполнитель обязуется оказать услуги по организации участия Заказчика в следующей(их) номинации(ях):
1.
2.
в V Международном музыкальном конкурсе по видеозаписям им. Р.М. Глиэра «Глиэровская осень»в соответствии с условиями и сроками, определяемыми в Положении о конкурсе.
2. Приемка и оценка участников осуществляется конкурсной комиссией (жюри).

II. РАСЧЕТЫ
1. За участие в конкурсе в соответствии с настоящим договором Заказчик перечисляет ________________________ на основании выставленного Исполнителем счета.
2. Оплата производится единовременно путем перечисления Заказчиком на счет Исполнителя всей суммы не позднее даты окончания проведения конкурса 15 мая 2020 г.

III. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
2. В случае непредставления продукции в срок, предусмотренный Положением о конкурсе, Конкурсант отстраняется от участия в конкурсе.

IV. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
1. Изменение условий конкурса допускается только в пределах первой половины срока, установленного для представления услуги.

V. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:
	Исполнитель:
ИП Параничев Андрей Владимирович
Адрес: 129343 г. Москва
ул. Берингов проезд д. 4/326
ИНН 532004270692
Р/с 40802810001500006114
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
К/с 30101810845250000999
БИК 044525999
ОГРНИП 317774600257228

Индивидуальный предприниматель

_________________ А.В. Параничев
	Заказчик:

	АКТ
об оказании услуг
г. Москва							"__" _________ 202   г.

	Заказчик: ____________________________________________________

	Исполнитель: ИП Параничев Андрей Владимирович
Договор №

	Наименование услуги
	Цена, без НДС
	Кол-во
	Ед. изм.

	1
	2
	4
	5

	Услуги по организации участия Заказчика в V Международном музыкальном конкурсе по видеозаписям им. Р.М. Глиэра «Глиэровская осень»Согласно договору № ________________

	услуга

	Итого:

Услуги оказаны на сумму ________________________________, НДС не облагается в связи с применением Исполнителем УСН

	Услуги выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

[bookmark: _GoBack]Адреса, реквизиты и подписи сторон:
	Исполнитель:
ИП Параничев Андрей Владимирович
Адрес: 129343 г. Москва
ул. Берингов проезд д. 4/326
ИНН 532004270692
Р/с 40802810001500006114
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
К/с 30101810845250000999
БИК 044525999
ОГРНИП 317774600257228

Индивидуальный предприниматель

_________________ А.В. Параничев
	Заказчик: